



МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2022

№ 512

г. Магадан

**О внесении изменений в отдельные постановления  
Магаданской областной Думы**

Магаданская областная Дума **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Магаданской областной Думы от 4 февраля 2005 года № 1109 «О денежных эквивалентах социальных гарантий, предоставляемых гражданам в Магаданской области» («Магаданская правда», 2005 г., 9 февраля № 14) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «пунктом 29 Постановления Правительства Российской Федерации от 30 августа 2004 года № 444 «О предоставлении субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг» заменить словами «пунктом 34 Правил предоставления субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2005 года № 761», слова «на основании которого в совокупный доход семьи не включаются денежные эквиваленты полученных гражданами социальных гарантий, установленных органами государственной власти Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления и организациями,» исключить;

2) в абзаце седьмом пункта 1 слова «пунктами 4, 5» заменить словами «подпунктом 5 пункта 2».

2. Внести в постановление Магаданской областной Думы от 25 декабря 2018 года № 1119 «Об Именной премии Магаданской областной Думы для студенческой молодежи «Профессиональное мастерство» (приложение к газете «Магаданская правда», 2019 г., 22 января № 4) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Законом Магаданской области от 24 декабря 2012 г. № 1573-ОЗ «О государственной молодежной политике в Магаданской области,» исключить;

2) в приложении № 1 к Положению об Именной премии Магаданской областной Думы для студенческой молодежи «Профессиональное мастерство» строки

« Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Магаданский лицей индустрии питания и сферы услуг»	3 премии
Магаданское областное государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Технологический колледж»	1 премия »

заменить строкой следующего содержания:

« Магаданское областное государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Колледж сервиса и технологий»	4 премии ».
---	-------------

3. Внести в раздел III Положения об Эколого-туристическом совете при Магаданской областной Думе, утвержденного постановлением Магаданской областной Думы от 16 июля 2021 года № 269 («Магаданская правда», 2021 г., 30 июля № 29), следующие изменения:

1) в пункте 5 слово «заместитель» заменить словом «заместители»;

2) во втором предложении пункта 6 слова «его обязанности» заменить словами «по его поручению обязанности председателя Совета».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель  
Магаданской областной Думы



С.В. Абрамов